Краснодонский городской совет                                                                                       Луганской области

 Шестого созыва
 Двадцать  девятая  сессия

РЕШЕНИЕ
 От « 29 »  12.  2012 г.                    №   29/2069                   г. Краснодон

Об утверждении     финансовых

планов коммунальных
предприятий на 2013 год.
         Руководствуясь  ст.ст. 75,78 Хозяйственного кодекса Украины  ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в  Украине»,   Краснодонский городской совет

                                                        РЕШИЛ:
 1.  Утвердить  финансовые планы предприятий, находящихся в коммунальной собственности территориальной громады г. Краснодона на 2013 год
(Приложение № 1).

2. Руководителям коммунальных предприятий  обеспечить  выполнение показателей финансовых планов предприятий на 2013 г.

3. Предприятиям коммунальной формы собственности  предоставлять отчет об исполнении финансовых планов с соответствующими пояснениями в  Управление экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета  ежеквартально в сроки, установленные для предоставления финансовой и статистической отчетности.

4. Контроль за исполнением решения возложить на  постоянную комиссию  по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений  и использования  природных ресурсов (Галушкин С.В.)
Городской голова                                      Ю.Б.БАКЛАГОВ